
ZARZĄDZENIE NR 250/2025 
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Czeladzi na 2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530  
ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XI/124/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na rok 2025. 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się w celu dostosowania planów do potrzeb w zakresie klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15485490-D492-4106-A71A-54CC8CD2F215. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

926 Kultura Fizyczna   32 000,00      32 000,00    

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ   32 000,00      32 000,00    

Wydatki bieżące w szczególności na   28 000,00      32 000,00    

wydatki jednostek budżetowych w tym na:   28 000,00      32 000,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -        32 000,00    

wydatki związane z reazlizacja zadań statutowych   28 000,00      -      

wydatki majątkowe w tym:   4 000,00      -      

inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 000,00      -      

32 000,00 32 000,00

92604

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA CZELADŹ

  NA 2025 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15485490-D492-4106-A71A-54CC8CD2F215. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 250/2025 BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


